
 

UCHWAŁA  Nr LI/427/2014    

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 21 maja 2014 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację zadania 

w zakresie transportu zbiorowego i dróg publicznych 

 

Na podstawie art. 10 ust 2 oraz art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku                       

z art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                  

(tj. Dz. U. 2013 poz. 885, z późn. zm.)  Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

 

§1 

 

1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego na wykonanie następujących 

inwestycji drogowych: 

1) Przebudowa drogi powiatowej -  Nr 0434T Czarniecka Góra – Kozia Wola –

Smarków – Piasek – Paruchy w km 2+273-3+048 i 3+382-3+602,   

2) Przebudowa drogi powiatowej – Nr 0438T (Szydłowiec) gr. woj. 

Świętokrzyskiego – Niekłań – Stąporków w km 19+296-20+286, 

3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0454T Mokra – Duraczów – Błotnica w km 

4+049 – 4 +449, 

4) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0454T Mokra – Duraczów – Błotnica w km 

1+939 – 2+935, 

 

2. Gmina współfinansuje przebudowę dróg powiatowych wymienionych w ust.1 kwotą 

594.926,00 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset 

dwadzieścia sześć złotych, 00/100 groszy).  

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia i zasady  

rozliczenia środków określone zostaną umową zawartą pomiędzy Gminą Stąporków, 

a  Powiatem Koneckim, do której zawarcia upoważnia się Burmistrza. 

 

§2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków własnych budżetu 

Gminy Stąporków roku 2014r.  

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stąporków. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                          Jacek Kołodziej 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Zarząd Powiatu w Końskich poinformował władze Gminy Stąporków, że w dniu 31 marca 

2014r. został przyjęty Plan robót drogowo-mostowych na 2014r, zakładający udział 

finansowy gminy na poziomie 50%. 

Na terenie Gminy Stąporków przebudową objęte będą następujące drogi powiatowe: 

1)  Przebudowa drogi powiatowej -  Nr 0434T Czarniecka Góra – Kozia Wola –

Smarków – Piasek – Paruchy w km 2+273-3+048 i 3+382-3+602,   

2) Przebudowa drogi powiatowej – Nr 0438T (Szydłowiec) gr. woj. 

Świętokrzyskiego – Niekłań – Stąporków w km 19+296-20+286, 

3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0454T Mokra – Duraczów – Błotnica w km 

4+049 – 4 +449, 

4) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0454T Mokra – Duraczów – Błotnica w km 

1+939 – 2+935, 

 

Zgodnie  z zapisem art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym 

(Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego 

mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy,          

w tym pomocy finansowej. Mając na względzie powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 


